
Exekutorský ú ad T ebí , se sídlem v T ebí i, Bráfova ul. 53, PS  674 01   

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á   

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006    
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz  
 

                                                               042 EX  1446/04-48 

                             U s n e s e n í 
                              
 
JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor Exekutorského ú adu T ebí , se sídlem Bráfova 53, T ebí , 
pov ená provedením exekuce na základ  usnesení, které vydal  Okresní soud T ebí   dne 
1.11.2004, .j. 1Nc 1724/2004-3, kterým byla na ízena exekuce  vykonatelného platební vým r ze 
dne 4.3.2004, .j. 2140400390 k uspokojení pohledávky oprávn ného Všeobecná zdravotní 
pojiš ovna R, Orlická 4, 130 00  Praha 3-Vinohrady, I :41197518, zast. JUDr. Olgou 
Polá kovou, Na Potoce 25, 674 01  T ebí , ve výši  6 679,00 K , náklad  oprávn ného a náklad  
exekuce   proti povinnému Kazda Antonín, nar. 3.4.1971, bytem 675 75 Senorady 18  rozhodla 
 
 

t a k t o: 
 
           JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor Exekutorského ú adu T ebí , se sídlem Bráfova 53, 

ebí   vydává  tuto 
 

                        d r a ž e b n í   v y h l á š k u: 
 
I. Opakované dražební jednání se koná dne 27. ervna 2013 v 10.00 hod. v kancelá i Exekutorského 

adu v T ebí i na ul. Bráfova 53. 
 
II. P edm tem dražby jsou nemovitosti, a to: 
LV:16 
Kat. uz.: Senorady  
Obec: Senorady  
Okres: Brno-venkov 
- budova (bydlení) .p. 18 na pozemku p. . st. 40/1 
- pozemek p. . st. 40/1 (zastav ná plocha a nádvo í) o vým e 983 m2,  
vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního ú adu pro Jihomoravský kraj, katastrální  
pracovišt  Brno-venkov .  
 
III. Výsledná cena dražených nemovitostí  v etn  p íslušenství byla ur ena ve výši  420.000,-K  
( slovy: ty i sta dvacet tisíc   korun eských ). 
 
IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši jedné poloviny  výsledné ceny nemovitostí v etn  

íslušenství  ve výši 210.000,-K   ( slovy:  dv  st  deset tisíc korun eských).   
 
V. Výše jistoty se stanovuje na ástku 50.000,-K  ( slovy: padesát tisíc  korun eských  ). 
Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni tuto jistotu zaplatit na ú et soudního exekutora 
vedený u eské spo itelny a.s. pobo ka T ebí . 1525435319/0800 v.s. 144604 nebo v hotovosti na 
pokladn  exekutorského ú adu p ed zahájením dražby od 9.00 hod. – 9.30 hod.. K platb  na ú et 



soudního exekutora lze p ihlédnout jen tehdy, bylo-li p ed zahájením dražebního jednání zjišt no, 
že na ú et soudního exekutora také došla.  
 
VI. Práva a závady spojené s nemovitostmi , které jsou p edm tem dražby:  
Na nemovitostech váznou zástavní práva, která podléhají zániku za podmínek uvedených v ust. § 
337h odst. 1 o.s. . 
 
VII. Na nemovitostech vázne v cného b emene spo ívajícího v právu užívání nemovitostí 
uvedených v odstavci I. výroku  tohoto rozhodnutí  ve prosp ch Ludmily Kazdové, nar. 10.6.1940 , 
trvale bytem 675 75 Mohelno 192. Usnesení Okresního soudu v T ebí i  ze dne 17.10.1995, .j. D – 
900/1994, na základ  kterého bylo v cné b emeno z ízeno, se nepoda ilo dohledat. Nebylo tedy 
možné zjistit p esný rozsah tohoto v cného b emene. Dle vyjád ení povinného zde oprávn ná 
z v cného b emene trvale nebydlí. 
Jedná se o závadu, která prodejem ve dražb  nezanikne . (§ 336a odst. 1 písm. c) o.s. . ). 
 
VIII. P íklep bude ud len tomu, kdo u inil nejvyšší podání. K zaplacení nejvyššího podání se 
ur uje lh ta 60-ti dn  ode dne nabytí právní moci usnesení o p íklepu. Platbu je možno provést na 

et soudního exekutora vedený u eské spo itelny a.s. pobo ka T ebí . 1525435319/0800 v.s. 
144604. Vydražitel je oprávn ný p evzít vydražené nemovitosti s p íslušenstvím dnem následujícím 
po vydání usnesení o p íklepu. O tom je vydražitel povinen vyrozum t JUDr. Ivanu Kozákovou, 
soudního exekutora Exekutorského ú adu T ebí , Bráfova 53. Vydražitel se stává vlastníkem 
vydražených nemovitostí s p íslušenstvím, nabylo-li usnesení o p íklepu právní moci a zaplatil-li 
nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o p íklepu (§ 336l odst. 1 a 2 o.s. .).  
 
      Nezaplatí-li vydražitel nejvyšší podání ani v dodate  ur ené lh , soudní exekutor na ídí 
op tovnou dražbu ( § 336m odst. 2 o.s. . ) 
 
IX. Žádám obecní ú ad v jehož obvodu jsou nemovitosti, aby toto usnesení nebo jeho 
podstatný obsah uve ejnil zp sobem v míst  obvyklým, a p íslušný katastrální ú ad, aby toto 
usnesení nebo jeho podstatný obsah uve ejnil na své ú ední desce. 
 
Pou ení: 
Proti výrok m uvedeným pod body I., II., VI.,VII, VIII.a IX. tohoto usnesení není odvolání 

ípustné.Proti ostatním výrok m dražební vyhlášky lze podat odvolání do 15-ti dn  ode dne 
doru ení, a to ke Krajskému  soudu v Brn   prost ednictvím Exekutorského ú adu T ebí , se sídlem 
Bráfova 53, T ebí . 
 
Odvolání mohou podat jen oprávn ný, ti, kdo do ízení p istoupili jako další oprávn ní, povinný a 
další osoby, které mají k nemovitosti p edkupní právo, v cné právo nebo nájemní právo. 
 
V T ebí  dne  9. kv tna 2013               
 
 
 
                                                                                                 JUDr. Ivana Kozáková 
                                                                                                        soudní exekutor 
 
 


		2013-05-13T15:16:05+0200
	JUDr. Ivana Kozáková




